

EDISTÄ HYVINVOINTIASI



LIIKUNTA-
JA KULTTUURI

Smartum Liikunta- ja kulttuuriseteli on työnantajasi tarjoama verovapaa työsuhte-etu, joka tarjoaa sinulle mahdollisuuden ylläpitää työkykyäsi ja henkistä vireyttäsi kulttuuriin ja liikunnan avulla. Se on osa Smartum Oy:n tarjoamaa henkilöstön hyvinvointiratkaisua.



MIKSI SAAN TYÖNANTAJALTANI SETELEITÄ?

Työnantajallesi on tärkeää, että olet hyvässä kunnossa ja voit hyvin. Työelämä vaatii ihmisiltä hyvää fyysistä ja psyykkistä kestävyyttä tehtävien menestykselliseen suorittamiseen. Kulttuurin ja liikunnan harrastaminen on yksi lisäkeino työkyvyn ja henkisen hyvinvoinnin ylläpitämiseen!

MITEN KÄYTÄN SETELIÄ?

Liikunta- ja kulttuuriseteli on arvoltaan 5 euroa. Paikasta riippuen sillä voi maksaa kerta-, sarja- tai kausilipun. Harrasteen maksaessa yli 5 euroa voit käyttää useampia seteleitä tai maksaa erotuksen rahalla. Seteleistä ei anneta rahaa takaisin. Setelissä on mainittu setelin voimassaoloaika.

MISSÄ SETELIÄ VOI KÄYTTÄÄ?

Liikunta- ja kulttuuriseteli-verkosto laajenee jatkuvasti! Seteli käy maksuvälineenä tuhansissa sopimuksen tehneissä kulttuuri- ja liikuntapaikoissa ympäri Suomen. Käyttökohteista on ajantasainen tieto internetissä osoitteessa www.smartum.fi/kayttokohteet

→ WWW.SMARTUM.FI/KAYTTOKOhteet

MITÄ LIIKUNTA- JA KULTTUURISETELI VOI HARRASTAA?

Kuntosali, teatteri, uimahalli, elokuvat, keilaus, ooppera, laskettelu ja paljon muuta. Liikunta- ja kulttuurisetelillä valitset juuri sinulle mieluisimmat harrastukset. Tai uskaltaisitko kokeilla jotain ihan uutta!

MILLOIN SETELIÄ VOI KÄYTTÄÄ?

Liikunta- ja kulttuurisetelillä harrastat liikuntaa ja kulttuuria silloin, kun itsellesi parhaiten sopii. Voit valita kulttuuri- tai liikuntapaikan kotisi, työpaikan tai vaikka lomareissun läheltä. Tärkeintä on, että valitset juuri itseäsi kiinnostavat harrastukset oman elämäntilanteesi mukaan.

KENELLE LIIKUNTA- JA KULTTUURISETELI ON TARKOITETTU?

Olet saanut setelit työnantajaltasi ja ne onkin tarkoitettu sinun käyttöösi, sinun hyvinvointisi ja henkisen vireytesi ylläpitämiseen. Niillä ei voi maksaa lasten tai muiden perheenjäsenten harrastuksia. Kirjoita nimesi setelin taakse. Vasta tällöin seteli on käyttökelpoinen. Liikunta- ja kulttuuripaikka voivat tarkistaa setelillä maksavan henkilöllisyyden, koska setelin luonne henkilöstöetuna edellyttää kontrollia siitä, että setelin käyttäjänä on setelin alkupe-
räinen saaja.



smartum